

# Egento ApS

Ellegårdvej 7, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 33 87 82 30

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019

Dirigent:

.....  
Allan Kaczmarek



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Egento ApS
Adresse, postnr., by	Ellegårdvej 7, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	33 87 82 30
Stiftet	31. august 2011
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Miriam Bartholdy Deutsch
Direktion	Allan Kaczmarek

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Egento finance er et finans system til mindre og mellemstore virksomheder, der adskiller sig markant fra alle lignede produkter ved at være 100%modulbaseret, og ved at smelte virksomhedens finanssystem sammen med medarbejdere og produkt.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 46.943 kr. mod et underskud på 49.760 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 141.303 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Produktet er nu brugt af en række testbrugere hvor funktionaliteterne testes. Der arbejdes på en markedsføringsplan og produktet forsøges lanceret i 2019.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2019 på niveau med det realiserede resultat i regnskabsåret 2018. Egenkapitalen forventes reetableret ved selskabets egen drift.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	<b>Bruttotab</b>	-41.599	-43.702
2	Finansielle omkostninger	-18.565	-20.150
	<b>Resultat før skat</b>	-60.164	-63.852
3	Skat af årets resultat	13.221	14.092
	<b>Årets resultat</b>	-46.943	-49.760
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Øvrige lovpligtige reserver	0	192.475
	Overført resultat	-46.943	-242.235
		-46.943	-49.760

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	412.213	412.213
		<u>412.213</u>	<u>412.213</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>412.213</u>	<u>412.213</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.821	56.392
	Andre tilgodehavender	974	0
		<u>2.795</u>	<u>56.392</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>47.406</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.795</u>	<u>103.798</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>415.008</u>	<u>516.011</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	80.000	80.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	412.213	412.213
	Overført resultat	-633.516	-586.573
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-141.303</u>	<u>-94.360</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	79.200	90.600
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>79.200</u>	<u>90.600</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	36	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	436.278	474.105
	Anden gæld	40.797	45.666
		<u>477.111</u>	<u>519.771</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>477.111</u>	<u>519.771</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>415.008</u>	<u>516.011</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	412.213	-586.573	-94.360
Overført via resultatdisponering	0	0	-46.943	-46.943
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>412.213</b>	<b>-633.516</b>	<b>-141.303</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Egento ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 5 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 5 år.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2018	2017
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.565	20.140
Andre finansielle omkostninger	0	10
	<u>18.565</u>	<u>20.150</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.821	-56.392
Årets regulering af udskudt skat	-11.400	42.300
	<u>-13.221</u>	<u>-14.092</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med AK Holding Nordborg ApS og SoftTeams A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabernes danske kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen.

### 5 Nærtstående parter

#### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
AK Holding Nordborg ApS	Havnbjerg	Erhvervsstyrelsen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Kaczmarek

### Direktion

På vegne af: Egento ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-313917362272

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-05 09:19:26Z

NEM ID 

## Allan Kaczmarek

### Dirigent

På vegne af: Egento ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-313917362272

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-05 09:19:26Z

NEM ID 

## Miriam Bartholdy Deutsch

### Bestyrelse

På vegne af: Egento ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-945874160738

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-05 11:26:20Z

NEM ID 

## Christian Svane Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-05 11:41:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CUKU4-TOOEM-EPVP2-4VQAV-MBTJV-TZWD5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>